Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER KOMUNITETE

NEé bazé té nenit 53 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenit 12 paragrafi 1 t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.03/2014 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe
kompetencat e Komiteteve té Pérhershme né Komuna, me plotésim ndryshimet e béra me
Udhézimin Administrativ nr.02/2018, dhe té nenit 49 té Statutit t¢ Komunés sé Podujevés,
nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 qershor 2018,

THERRAS

Mbledhjen e XXXI-té (tridhjetenjé, mandati VII) t&¢ Komitetit pér Komunitete t& Kuvendit
t&¢ Komunés sé Podujevés, e cila do t¢ mbahet mé 05 mars 2025, né ndértesén e re t&
Komunés, salla e mbledhjeve té Kuvendit, né orén 10:00, dhe propozoj kété:

Rend dite
1. Procesverbali nga mbledhja e Komitetit pér Komunitete e mbajtur mé 05 shkurt 2025

2. Informaté e Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale — Sektori i Strehimit
dhe Banimit, rreth gjendjes sociale-ekonomike t&¢ Komuniteteve jo shumicé, me theks
té vecanté gjendja s€ banimit.

3. Informaté e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim nga Ministria e Punéve t&é
Brendshme pér regjistrimin e statusit civil t& qytetaréve q€ nuk kané& gené té
regjistruar deri mé tani prej vitit 1999, ku si pasoj nuk disponojné dokumente
personale t& republikés sé Kosovés
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.T€ ndryshme
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